

Årsredovisning för
VS teknik i Norr AB

556836-8871

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Eriksson
Styrelseledamot

2025-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VS teknik i Norr AB, 556836-8871, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS-arbeten.

Företaget har sitt säte i Jokkmokk.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 222	9 198	7 203	6 342
Resultat efter finansiella poster	709	1 167	476	219
Soliditet %	62,1	46,8	34	22

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år, p.g.a. minskat antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	289 087	631 260
Balanseras i ny räkning		631 260	-631 260
Utdelning		-180 029	
Årets resultat			564 551
Belopp vid årets utgång	50 000	740 318	564 551

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	740 318
Årets resultat	564 551
Summa	1 304 869
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 304 869
Summa	1 304 869

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 221 532	9 197 661
Övriga rörelseintäkter		116 000	140 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 337 532	9 338 256
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 199 561	-3 695 894
Övriga externa kostnader		-789 829	-2 549 321
Personalkostnader	2	-1 559 878	-1 751 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 553	-63 910
Summa rörelsekostnader		-5 669 821	-8 060 830
Rörelseresultat		667 711	1 277 426
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150	4 640
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 210	339
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		29 558	-114 409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 219	-848
Summa finansiella poster		41 699	-110 278
Resultat efter finansiella poster		709 410	1 167 148
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 261
Förändring av överavskrivningar		0	-85 292
Summa bokslutsdispositioner		0	-335 553
Resultat före skatt		709 410	831 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 859	-200 335
Årets resultat		564 551	631 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	92 790	123 809
Inventarier, verktyg och installationer	4	246 971	332 905
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	52 481	56 081
Summa materiella anläggningstillgångar		392 242	512 795
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	155 394	171 578
Andra långfristiga fordringar		672 090	626 926
Summa finansiella anläggningstillgångar		827 484	798 504
Summa anläggningstillgångar		1 219 726	1 311 299
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		287 236	404 778
Summa varulager m.m.		287 236	404 778
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		905 243	500 069
Övriga fordringar		0	3 364
Summa kortfristiga fordringar		905 243	503 433
Kassa och bank			
Kassa och bank		548 221	892 162
Summa kassa och bank		548 221	892 162
Summa omsättningstillgångar		1 740 700	1 800 373
SUMMA TILLGÅNGAR		2 960 426	3 111 672

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		740 318	289 087
Årets resultat		564 551	631 260
Summa fritt eget kapital		1 304 869	920 347
Summa eget kapital		1 354 869	970 347
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		493 670	493 670
Ackumulerade överavskrivningar		116 977	116 977
Summa obeskattade reserver		610 647	610 647
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		96 677	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		96 677	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		405 408	909 284
Skatteskulder		92 839	75 695
Övriga skulder		349 986	345 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	200 065
Summa kortfristiga skulder		898 233	1 530 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 960 426	3 111 672

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	155 096	46 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		109 096
Utgående anskaffningsvärden	155 096	155 096
Ingående avskrivningar	-31 287	-13 359
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 019	-17 928
Utgående avskrivningar	-62 306	-31 287
Redovisat värde	92 790	123 809

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	780 313	509 542
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		588 285
Försäljningar/utrangeringar	-319 622	-317 514
Utgående anskaffningsvärden	460 691	780 313
Ingående avskrivningar	-447 408	-468 946
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	319 622	43 138
Årets avskrivningar	-85 934	-21 600
Utgående avskrivningar	-213 720	-447 408
Redovisat värde	246 971	332 905

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Utgående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Ingående avskrivningar	-15 919	-12 319
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 600	-3 600
Utgående avskrivningar	-19 519	-15 919
Redovisat värde	52 481	56 081

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	912 912	668 496
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	152 767	244 416
Försäljningar	-148 826	
Utgående anskaffningsvärden	916 853	912 912
Ingående nedskrivningar	-114 409	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	25 039	
Årets nedskrivningar		-114 409
Utgående nedskrivningar	-89 370	-114 409
Redovisat värde	827 483	798 503

Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Jokkmokk

Thomas Eriksson

2025-12-24

Thomas Eriksson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-24

Monika Cecilia Åström

Monika Cecilia Åström
Auktoriserad revisor
